
 
 
 
 

   
 
 
 

Polo Liceale Statale “Saffo” 
CLASSICO – LINGUISTICO – SCIENTIFICO – SC. APPLICATE – SC. UMANE – EC. SOCIALE 
Via Silvio Pellico snc - 64026 Roseto degli Abruzzi (TE) – Tel. 085 8944094 

e-mail: tepc030005@istruzione.it - PEC: tepc030005@pec.istruzione.it 
COD. MECC. TEPC030005 -  C.F. 91003870671 - sito web:  www.liceosaffo.edu.it 

 

 
 
 
Prot. 4382 
   Roseto degli Abruzzi, 12/04/2023 
 
    
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA la richiesta di uscita didattica a TIVOLI, VILLA ADRIANA del 14/04/2023; 

VISTO Il D.I. del 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il PTOF; 

VISTA La delibera del Consiglio di Istituto n. 221/7 del 14/02/2022 “criteri e limiti per l’affidamento di 
lavori, servizi e forniture, art. 45, comma 2, lettera a, decreto 28/08/2018 n. 129”; 

VISTA  l’approvazione del Programma Annuale 2023 – verbale revisore dei Conti n. 2023/001 
 e delibera del Consiglio di Istituto del 13/02/2023; 

PROCEDUTO ad acquisire via mail le disponibilità delle ditte sulla base della richiesta di preventivo prot.  
792 del 24/01/2023 e avendo ricevuto riscontro positivo dalla ditta D’ANNUNZIO ALBERTO 
& C. Snc; 

CONSIDERATO che non sono presenti convenzioni attive su CONSIP; 

  
DETERMINA 

 
 
di affidare il servizio trasporto alla ditta D’ANNUNZIO ALBERTO & C. Snc con affidamento diretto 
per un importo di euro 700,00 iva inclusa – CIG Z2B3ABE3C2.  
 
La spesa sarà imputata nel programma annuale nella voce A05 “VISITE, VIAGGI E 
PROGRAMMI DI STUDIO ALL’ESTERO”. 
 
  

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof. Achille Volpini 

 

 


